
D O D A T E K  číslo: 7 ke smlouvě 595 
o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby

Číslo smlouvy objednatele: E654-S-395/2018 Č.j.: 26647/2021-SŽ-OŘ PLZ-OPS

Smluvní strany:
RUMPOLD s. r. o., IČO: 61459364
se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702 
Provozovna Tábor: se sídlem: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
zastoupená regionálním vedoucím úseku komunálních odpadů panem Miroslavem Krchem, na základě plné moci

DIČ: CZ61459364

jako zhotovitel na straně jedné

a

Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 -  Nové Město 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 
na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 
Bankovní spojení:

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů! v elektronické podobě:
E-mall: ePodatelnaORPLZ(S)spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
E-mail: ePodatelnaCFU(a>spravazeleznic.cz

jako objednatel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění, tento dodatek ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby:



1 .

ČI. II. odst. 1 -  podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem - výše uvedené smlouvy zní takto:
Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem jakožto oprávněnou 
osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby umístěné v níže uvedené lokalitě, a to podle 
sjednaného typu svozu:

Ks Druh
typ

Objekt
Provoz

obec
ulice

popis
č.domu

sazba rok

1 Popel.nádoba 
20

Žst. Chotoviny 
IČP: 6543180013

Chotoviny
Táborská

popelnice 110 1/120 1 -1  x týdně 4 580.00

1 popel.nádoba 
24

Žst. Sudoměřice u Tábora 
IČP: 6543180019

Sudoměřice u 
Tábora 
Sudoměřice u 
Tábora

popelnice 110 1/120 1 -1  x 14 dnů 2 700.00

1 popel.nádoba 
24

Žst. Chotoviny 
IČP: 6543180013

Chotoviny
Táborská

popelnice 110 1/120 1 -1  x 14 dnů 2 700.00

1 popel.nádoba 
20

VNM Tábor 
IČP: 6543134301

Tábor
Vožická

popelnice 110 1/120 1 -1  x týdně 4 580.00

1 popel.nádoba 
20

OE Tábor 
IČP:6543135200

Tábor
Za Výtopnou

popelnice 110 1/120 1 -1  x týdně 4 580.00

1 kontejner
29

PO Tábor 
IČP: 6543180004

Tábor
Vodňanského
(Valdenská)

kontejner 1100 1 -1  x 14 dnů 9 055.00

1 ostatní
8

TO Tábor 
IČP:6543131200

Tábor
Vodňanského

pronájem kontejneru 1100 1 2 580.00

2 kontejner
27

TO Tábor 
IČP: 6543131200

Tábor
Vodňanského

kontejner 1100 1 - 2 x týdně 72 436.00

1 kontejner
26

Žst. Soběslav 
IČP: 6543180017

Soběslav 
Riegrova ul.

kontejner 1100 1 -1  x týdně 18 110.00

1 ostatní
8

Žst. Soběslav 
IČP: 6543180017

Soběslav 
Riegrova ul.

pronájem kontejneru 1100 1 2 580.00

1 popel.nádoba 
18

Žst. Balkova Lhota 
IČP: 6543180018

Balkova Lhota 
Balkova Lhota

pop. 110 1/120 i - zima lx  týd., léto 
lx  14 dní

3 700.00

Celkem bez DPH: 127 601.00 Kč

DPH 21%: 26 796.21 Kč

2.

ČI. V, odst. 1 smlouvy -  cena za poskytované plnění - se mění takto:
V souladu s rozsahem poskytnutého plnění -  služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět smlouvy podle čl. I. 
a II. smlouvy sjednává od data platnosti tohoto dodatku ve výši 154 397.00 Kč za každý kalendářní rok (zaokr.)

3.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").



2. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Správa železnic. Nebude-li tento 
dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran 
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označe
ných ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 
1 ZRS.

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro 
účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by doda
tek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze 
stran dodatek v registru smluv uveřejnila. Zhotovitel tímto označuje za obchodní tajemství veškeré údaje o ce
nách uvedené v článku II. odst.l tohoto Dodatku. S částmi dodatku, které objednatel neoznačil za své ob
chodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude Správa Železnic jako s obchodním tajemstvím naklá
dat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou.

5. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou 
uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

4.

Platnost tohoto dodatku nastává podpisem poslední ze smluvních stran a jeho účinnost dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Po přečtení tohoto dodatku jeho účastníci prohlašují, že byl sepsán podle jejich svobodné vůle, jeho obsahu 
porozuměli, s obsahem dodatku souhlasí a na důkaz tento dodatek dnešního dne podepisují.

V Táboře dne: 25.10.2021

K U I  í IU I  I d l l  II

na žákládě^lnáJhpci
knt uP? 0Z0™  Tábor '
*<pí. Jaroše 2418 lo n n a x  L.¿el./fňx' o*- aa ^  ^  Tábor

!Č: 314S9364*DIČ cfbuíH l

V Plzni dne: L i . M . lQ lA


		2021-11-29T11:42:35+0000




